
9 - 13 EKİM 2026 / 4 Gece - 5 Gün

“ELHAMRA’NIN IŞIĞINDA BÜYÜLÜ BİR GECE"
Malaga - Granada - Sevilla

Elhamra Sarayı'nın ihtişamı altında, Endülüs’ün büyüleyici
tarihine ve kültürüne derinlemesine bir yolculuğa çıkmaya

davetlisiniz. Saffet Emre Tonguç'un eşsiz anlatımıyla, bu özel
gece turunda sarayın mistik avlularında yürürken, her adımda

Endülüs’ün derin izlerini hissedecek, Alhambra'nın geceye
bürünmüş ihtişamını keşfedeceksiniz. 

Flamenco’nun tutkulu ritimleriyle sarayın ihtişamı bir araya
gelirken, bu unutulmaz deneyimde tarih sadece bir geçmiş

değil, aynı zamanda hissedilen bir anı olacak. Endülüs’ün
sıradışı kasabalarına da uzanarak, bölgenin kalbinde bir zaman

yolculuğuna çıkacak, kültürün ve sanatın en saf halini
yaşayacaksınız.

SAFFET EMRE TONGUÇ EŞLİĞİNDE 



İstanbul Havaalanı Türk Hava Yolları kontuarında sabah 04:00’de buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1303 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:15’de
Malaga’ya hareket ve yerel saat ile 10:55’de varış. 

Endülüs bölgesinin canlı deniz şehri Malaga, yolculuğumuzun ilk durağı olarak bizi karşılıyor.
Şehirde gerçekleştireceğimiz panoramik tur esnasında, yarım kalmış cephe mimarisiyle “La
Manquita” (Tek Kollu Kadın) adıyla anılan Malaga Katedrali’ni dışarıdan görüyoruz. Rönesans
ve Barok detayların bir araya geldiği bu etkileyici yapı, şehrin en ikonik simgelerinden biridir.
Ardından, 11. yüzyılda Endülüs Emevîleri tarafından inşa edilen Alcazaba Kalesi ve hemen
yanında yer alan Roma Tiyatrosu’nu dışarıdan görüyoruz.

Turumuzun devamında, ünlü ressam Pablo Picasso’nun doğduğu evi dışarıdan görüyor;
ardından sanatçının eserlerine ev sahipliği yapan Picasso Müzesi'ni keşfediyoruz. Müze
ziyaretimizin ardından öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında serbest  zamanımız
olacak. Ardından Granada’ya, konaklayacağımız otelimize doğru yola çıkıyoruz. Geceleme
otelimizde.

1. Gün / 9 EKİM 2026, CUMA / İSTANBUL - MALAGA - GRANADA

2. GÜN / 10 EKİM 2026, CUMARTESİ / GRANADA, ELHAMRA SARAYI’NDA BÜYÜLÜ BİR GECE

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Endülüs’ün incisi Granada’yı keşfetmek
üzere yola çıkıyoruz. Dağların eteklerine kurulmuş bu büyüleyici şehir, hem tarihî dokusu hem
de doğal güzellikleriyle her köşesinde ayrı bir masal fısıldar.

İlk olarak, Granada’nın eski Müslüman mahallesi olan Albayzín (Albacin) sokaklarına doğru
ilerliyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesindeki bu mahallede, dik yokuşlardan geçerken sokak
müzisyenlerinin ezgileri bize eşlik edecek. Yolumuz üzerinde yer alan Morabito Camii’ni
dışarıdan görüyor ve Granada’nın ruhunu taşıyan bu dar sokaklarda yürüyüşümüzü
sürdürüyoruz. Gezimiz, şehrin ana arterlerinden olan Gran Vía de Colón Caddesi’nde devam
ediyor. Buradan, kraliçe adına ithaf edilmiş Isabel la Católica Meydanı’na ulaşıyoruz. Kısa bir
mola vererek yerel kafelerde bir fincan İspanyol kahvesi ya da ferahlatıcı bir nane çayı
içiyoruz. Ardından, Endülüs Rönesansı’nın sembollerinden biri olan Granada Katedrali’ni
dışarıdan görüyoruz. Daha sonra çevredeki hareketli çarşılarda serbest zaman veriyoruz.
Dilerseniz bu güzel çarşılarda alışveriş yapabilir ya da şehrin meşhur meydanlarında bulunan
kafelerde keyif yapabilirsiniz.  

Erken bir akşam yemeğinin ardından, günümüzün en büyüleyici durağına geçiyoruz: Elhamra
Sarayı. Siz misafirlerimize özel olarak açılacak Elhamra Sarayını binbir gece masalları
edasında gezeceğiz. Beni Ahmer (Nasrid) Krallığı'nın başkenti olan Granada’da, bu zarafet ve
ihtişam abidesi yapı, İslam mimarisinin zirvesini temsil eder. Rehberimiz eşliğinde, sarayın göz
kamaştırıcı avlularında, zarif kemerlerinde ve işlemeli duvarlarında tarih boyunca yankılanan
dualara kulak vereceğiz. Nasrid Sarayları, Askerî kale bölgesi Alcazaba ve büyüleyici
havuzlarla süslenmiş Aslanlı Avlu bizleri bir zaman yolculuğuna çıkaracak. 

Gecenin sonunda, Granada’nın büyülü atmosferinde  geçen bu unutulmaz gezinin ardından
otelimize geçerek dinleniyoruz. Akşam konaklama Granada.



3. Gün / 11 EKİM 2026, PAZAR / GRANADA - CORDOBA - SEVILLA

Sabah kahvaltımızın ardından Endülüs’ün kalbi Sevilla’yı keşfetmeye başlıyoruz. Portakal
çiçeği kokan sokakları, flamenko ritimleri ve zengin mimarisiyle ünlü şehirde ilk olarak 1929
Ibero-Amerikan Fuarı’na ev sahipliği yapan María Luisa Parkı ve içindeki görkemli Plaza de
España’yı ziyaret ediyoruz. Neo-Endülüs mimarisinin en etkileyici örneklerinden biri olan bu
meydan; renkli seramikleri, zarif köprüleri ve simetrik yapısıyla şehrin en ikonik duraklarından
biridir.

Ardından turumuz, Georges Bizet’in ünlü “Carmen” operasına ilham veren ve günümüzde
Sevilla Üniversitesi olarak kullanılan tarihi Kraliyet Tütün Fabrikası ile devam ediyor.
Programımıza panoramik olarak Plaza de América, Arkeoloji Müzesi ve Güzel Sanatlar
Pavyonu, Avenida de la Palmera ve Avenida Torneo gibi şehrin prestijli caddeleri eşlik edecek
olup; yol boyunca palmiyelerle çevrili geniş bulvarları ve etkileyici mimariyi görme fırsatımız
olacak. Turumuz esnasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. 

Turumuzun devamında, sömürge döneminin izlerini taşıyan bölgede yer alan Sevilla
Katedrali dışarıdan görüyoruz. Dünyanın en büyük Gotik katedrallerinden biri olan bu yapı,
aynı zamanda Kristof Kolomb’un mezarına da ev sahipliği yapmaktadır. Katedralin hemen
yanında, Endülüs Emevî döneminden günümüze ulaşan La Giralda (Hiralda Minaresi)
dışarıdan görülecektir; Müslüman-Endülüs mimarisinin en zarif örneklerinden biri olan bu
yapı günümüzde katedralin çan kulesi olarak kullanılmaktadır.

4. Gün / 12 EKİM 2026, PAZARTESİ / SEVILLA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Granada’dan ayrılıyor ve Endülüs’ün altın
çağında bilimin, felsefenin ve sanatın merkezi haline gelmiş Córdoba şehrine doğru yola
çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından şehre varışımızla birlikte ilk olarak İslam
medeniyetinin Avrupa’daki en önemli eserlerinden biri olan Mezquita-Catedral (Ulu Cami)
ziyaret edilecektir. 8. yüzyılda Emir I. Abdurrahman tarafından inşa edilen bu yapı, kırmızı-
beyaz kemerleri, 856 sütunu ve iki farklı dönemi yansıtan mimari özellikleriyle dikkat
çekmektedir. Rehberimiz eşliğinde bu görkemli yapının hem Müslüman hem Hristiyan
dönemine ait bölümlerini keşfedeceğiz.

Ziyaretin ardından dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve çiçekli avlularıyla ünlü Eski Yahudi
Mahallesi’nde (Judería) yürüyüş gerçekleştirilecek, bu bölgede bulunan İspanya’daki tek
orijinal Orta Çağ Sinagogu görülecektir. Programımıza Puente Romano (Roma Köprüsü) ve
Torre de la Calahorrayı dışarıdan görerek devam edeceğiz. Guadalquivir Nehri üzerindeki bu
bölge manzara ve fotoğraf molası için de güzel bir noktadır.

Öğle saatlerinde serbest zaman olacaktır. Dileyen misafirlerimiz Cordoba mutfağının
geleneksel lezzetleri olan Salmorejo veya Rabo de Toro gibi yöresel tatları deneyebilirler.

Serbest zamanın ardından yaklaşık 1,5 saat sürecek bir yolculuk ile Sevilla’ya geçiyoruz. Şehre
varışımızın ardından otele yerleşme ve kısa bir dinlenme sonrasında akşam yemeğimizi
alacağız.



Ardından rehberimiz eşliğinde Alcázar Sarayı çevresinde yürüyüş gerçekleşecek; bu yürüyüş
sırasında ayrıca Amerika kıtası seferlerinin kayıt altına alındığı Hint Arşivleri (Archivo de
Indias) binası dışarıdan görüyoruz. Son olarak çiçeklerle süslü dar sokakları ve canlı
atmosferiyle ünlü Santa Cruz Mahallesi’ni ziyaret ediyoruz.

Şehir turunun ardından otele dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün / 13 EKİM 2026, SALI / SEVILLA - İSTANBUL

Sabah kahvaltımızın ardından şehri son kez keşfedebilmeniz için serbest zamanımız
olacaktır. Öğleden sonra dönüş için havalimanına transferimiz gerçekleşecektir. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1300 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’a
saat 18:40’da hareket ve yerel saat ile 00:10’da varış. HOŞ GELDİNİZ…

Otel Detayı
Granada: Hotel Alhambra Palace 5* (2 Gece)

Elhamra Sarayı'nın büyüleyici ruhundan ilham alan bu tarihi otel, 1910'dan beri süregelen beş
yıldızlı lüksü ve Granada'nın romantik manzarasını kucaklayan eşsiz teraslarıyla misafirlerine
adeta bir Endülüs masalı yaşatıyor.

Hotel Alfonso XIII, 1929’daki İbero-Amerikan Fuarı için İspanya Kralı Alfonso XIII’ün isteğiyle
inşa edilmiş, mimarı Sevillalı José Espiau y Muñoz’dur. Açıldığından beri kraliyet aileleri ve
ünlü isimleri ağırlamış; örneğin Grace Kelly, Sophia Loren ve Orson Welles burada konaklayan
isimler arasındadır.

Sevilla: Hotel Alfonso XIII 5* (2 Gece)



Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 5450 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: 1450 Euro

Uçuş Detayları 
9 Ekim 2026      İstanbul – Malaga      TK 1303       07:15 (Kalkış)    10:55 (Varış)
13 Ekim 2026     Sevilla – İstanbul        TK 1300      18:40 (Kalkış)    00:10 (Varış)

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Malaga / Sevilla – İstanbul gidiş – dönüş uçak bileti
5 Yıldızlı Hotel Alhambra Palace Granada’da 2 gece ve 5 Yıldızlı Hotel Alfonso XIII Sevilla’da 2
gece oda + kahvaltı konaklama
Saffet Emre Tonguç eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Alhambra Sarayı Özel Gece Açılışı
Programda belirtilen tüm giriş ücretleri
Sevilla’da Flamenko Gösterisi
Programda belirtilen 2 öğle ve 2 akşam yemeği 
Programda belirtilen tüm transferler
Tam kapsamlı kaza-sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Programda belirtilmeyen yemekler
Yemeklerde alınan içecekler
Kişisel harcamalar
Yurtdışı çıkış pulu


